



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan

Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk

NTN: 7194942-0, GST: n/a

Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 30/11/2023

Sale Invoice No : CSaS-1123-57

Purchase Transaction Id : 7254

Purchase Details: Hands Pakistan

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Sony Brown File	Pcs	200	50.00	10,000.00	0.00	10000	Open Market
2	Ring File Fiber (Original)	Pcs	30	130.00	3,900.00	0.00	3900	CSS Stationary Outlet No.1
3	Dollar - Highlighter	Pcs	5	43.00	215.00	0.00	215	CSS Stationary Outlet No.1
4	Dollar - Highlighter	Pcs	7	43.00	301.00	0.00	301	CSS Stationary Outlet No.1
5	Dollar - Highlighter	Pcs	8	43.00	344.00	0.00	344	CSS Stationary Outlet No.1
6	Dollar - Highlighter	Pcs	5	43.00	215.00	0.00	215	CSS Stationary Outlet No.1
7	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	12	49.17	589.99	0.00	590	CSS Stationary Outlet No.1
8	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	12	49.17	589.99	0.00	590	CSS Stationary Outlet No.1
9	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	4	48.50	194.00	0.00	194	CSS Stationary Outlet No.1
10	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	4	48.50	194.00	0.00	194	CSS Stationary Outlet No.1
11	Chart Paper	Pcs	200	35.00	7,000.00	0.00	7000	CSS Stationary Outlet No.1
12	PaperOne -Paper A/4 80Gram	Rim	10	1,480.00	14,800.00	0.00	14800	Open Market
13	Color Mix Color A4 Size (100 Sheets)	Packet	1	250.00	250.00	0.00	250	CSS Stationary Outlet No.1
14	Mercury Silver Ball Pen	Pcs	80	13.00	1,040.00	0.00	1040	Open Market
15	Mercury Silver Ball Pen	Pcs	50	10.50	525.00	0.00	525	CSS Stationary Outlet No.1
16	Deli - 0136 Punch Machine	Pcs	10	270.00	2,700.00	0.00	2700	CSS Stationary Outlet No.1
17	Paper / Masking Tape 1x10	Pcs	5	18.75	93.75	0.00	94	CSS Stationary Outlet No.1
18	Abro - Masking Tape 3x10	Pcs	5	148.33	741.67	0.00	742	CSS Stationary Outlet No.1
19	Solo - Rough Pad Small	Pcs	50	22.31	1,115.50	0.00	1116	CSS Stationary Outlet No.1
20	Solo - Rough Pad A/4	Pcs	30	47.05	1,411.35	0.00	1411	CSS Stationary Outlet No.1
21	Deli Button Folder	Pcs	30	64.00	1,920.00	0.00	1920	CSS Stationary Outlet No.1
22	Other General Product (Exempt)	Pcs	1	2,500.00	2,500.00	0.00	2500	Open Market

	Total		759		50,640.25	0	50640.249	
--	-------	--	-----	--	-----------	---	-----------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan